



3  
tuntia

## KALEVALAPIDOT MUINAISEEN TAPAAN

Sukella sisään Nuuksion Wäinölään, esi- isiemme menneisyyteen ja osallistu ikiaikaisiin Kalevala-pitoihin. Juhlamestarina toimivat metsän kuningas ja runonlausuja Tapio sekä emäntänsä, laulun taitaja Mielikki.

Sonnustaudu Wäinämöisen lakkiin, sitaise huivi päähäsi tai pirtanauha vyötäisillesi, ja tunnelmoi vanhan suomalaisen perinnesäntä, runonlaulun ja tarinoinnin parissa.

Nauti Wäinölän tuvan herkuista: alkuun tumma leipä graavikalan kera, sitten peuraa tai loimutettua järvikalaa, lisäksi metsäsieniä ja nuotiojuureksia ja loppuun omena-kaura-herkku.

Elävän tulen äärellä, yhdessä laulaen, tanssien ja soittaen, kohotamme tunnelman kattoon, aivan kuten jo muinoin oli tapana tehdä.

Koe Kalevalan kosketus!



45  
max

## VIKINKIPIDOT RAUTAKAUDEN TAPAAN

Hyppää sisään Nuuksion Wäinölän villiin maailmaan ja osallistu hurjiin Viikinkipitoihin. Seremoniamestarina toimivat viikinkipäällikkö Harald, sekä hänen ehtoisa emäntänsä Helga.

Laita päähäsi viikinkikypärä ja tutustu rautakauden aikaan Haraldin ja Helgan matkassa rummutuksen, viulun ja laulun kuljettamana.

Iske kiinni Wäinölän tuvan viikinkipöydän herkkuihin: alkuun merenkulkijan leipää sillin kera, sitten lammasta laudalla tai kalaa lankulla, lisäksi metsäsieniä sekä kaalia ja lopuksi meheviä rahkalettuja hunajan kera.

Saat tanssia, laulaa ja soittaa elävän tulen äärellä. Kohottakaamme sarvipäät kattoon ja iloitkaamme, aivan kuten silloin ennen oli tapana.

Villiinny viikingiksi!



## TALONPOIKAISPIDOT 1900-LUVUN TAPAAN

Astu sisään Nuuksion Wäinölän entisajan rahvaan tunnelmaan ja osallistu sydämellisiin talonpoikaispitoihin. Juhlamestarina toimivat piikatytö Hilda ja hänen renkipoikansa Jalmari.

Sonnustaudu perinteisiin talonpoikais-asusteisiin, lippalakkiin ja ruudulliseen huiviin, ja lumoudu vanhanajan musiikillisista tunnelmapaloista viulun ja haitarin säestämänä.

Nauti Wäinölän tuvan maukkaista perinneherkuista: alkuun ruisleipä savumuikun kera, sitten hirvipata tai savukala, lisukkeena metsäsieniä ja uunijuureksia ja lopuksi uuni-juusto mustikkahillon kera.

Laula ja soita mukana, opi piiritanssin askeleet ja kohota malja talonpoikaiseen tyyliin elävän tulen äärellä.

Koe Wäinölän aito tunnelma!